Rua São Paulo, 355 - Jd Renê - PFP-ir-cíc: loc j /-^ •• CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 IFonL (imÇ8f844°4"|̂ ^^
Site: www.camarasaoroquesDaovhr i p mafi' ^ ^ ^ (11 4784-8447oroque.sp.gov.br | E-maii: carr;arasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br "

São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFlCIO^PRESinH,NTE n° 364/2016

n-tfQ \

São Roque, 02 de agosto de 2016.

••OU!

i'' '

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os
Requerimentos n" 237/2016, de autoria do Nobre Vereador FIávio Andrade de

^Br,to; en° 238/2016, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada
•ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24= Sessão Ordinária, realizada em
01 de Agosto de 2Ó16.

Aproveito oensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfredo^rnandes estrada
•Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turistica de
São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 02/08/2016 -16:00:56 04324/2016
/ccg

- . :v